
Babumba-Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Esposito Giuseppe (07/921) 2 5 4 10 2 4 0 0 4 9 4 7 3 7 4 6 4 9 3 8 1 3 4 12 0 0 4 8 4 10 4 9 4 9 0 0

Senzio Stefano (07/1071) 4 10 4 11 3 2 0 0 4 6 2 1 4 11 4 5 4 7 2 4 2 3 4 9 0 0 4 6 4 8 4 7 4 3 0 0

Crivellaro Mario (07/605) 2 4 4 10 1 2 0 0 2 6 4 12 3 7 1 1 0 0 4 11 2 4 4 3 0 0 4 5 2 4 4 9 2 4 0 0

Astegiano Valerio (07/1058) 2 6 0 0 4 8 0 0 2 3 4 9 2 5 3 6 4 4 0 0 3 8 0 0 0 0 4 8 3 5 4 8 2 2 0 0

Dentis Krizia Gianmary (07/910) 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 4 0 0 4 10 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 9

Milano Stefano (07/1187) 4 7 0 0 2 3 0 0 0 0 2 3 1 2 0 0 0 0 2 5 2 4 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 6

Simone Franco (07/768) 0 0 2 4 0 0 0 0 4 6 0 0 2 3 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 4 4

Maretto Stefano (07/603) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Princi Francesco (07/861) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Esposito Giuseppe 07/921 51 116 2,27

Senzio Stefano 07/1071 53 93 1,75

Crivellaro Mario 07/605 39 82 2,10

Astegiano Valerio 07/1058 37 72 1,95

Dentis Krizia Gianmary 07/910 28 45 1,61

Milano Stefano 07/1187 19 33 1,74

Simone Franco 07/768 17 26 1,53

Maretto Stefano 07/603 6 3 0,50

Princi Francesco 07/861 6 2 0,33

Dart Agnan

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Murador Deborha (07/1258) 4 2 2 0 4 8 4 3 4 7 4 1 4 9 0 0 4 3 4 7 4 5 4 3 4 9 4 5 4 5 4 9 0 0 4 5

Pane Enrico (07/971) 2 3 0 0 3 1 1 1 2 5 4 8 2 2 0 0 2 1 0 0 4 6 2 0 4 2 0 0 4 3 4 8 0 0 4 5

Iuliano Francesco (07/835) 2 1 0 0 2 4 4 9 4 3 4 2 0 0 0 0 4 5 2 0 4 4 4 1 4 4 4 3 4 5 4 4 0 0 0 0

Garro Danilo (07/1073) 2 1 4 4 4 3 4 7 2 2 0 0 4 3 0 0 0 0 4 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Machetto Giovanni (07/1044) 2 4 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 4 3 4 2 0 0 4 4 0 0 4 4

Santomauro Vito (07/1265) 0 0 4 4 1 0 3 4 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 7 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biava Walter (07/958) 2 0 2 1 0 0 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 4 2 0 0 3 0 0 0 0 0 4 3 4 1 0 0 0 0 4 2

Crescenzo Cristina (07/1072) 2 0 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carriere Leonardo (07/991) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Murador Deborha 07/1258 62 81 1,31

Pane Enrico 07/971 38 45 1,18

Iuliano Francesco 07/835 46 45 0,98

Garro Danilo 07/1073 25 22 0,88

Machetto Giovanni 07/1044 23 20 0,87

Santomauro Vito 07/1265 16 17 1,06

Biava Walter 07/958 27 11 0,41

Crescenzo Cristina 07/1072 12 4 0,33

Carriere Leonardo 07/991 7 3 0,43

Dart Mela!!!

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 4 10 4 10 4 10 4 10 4 8 0 0 4 5 4 7 4 9 4 6 4 11 4 10 4 7 4 4 0 0 4 3 4 9 4 11

Cea Filippo (07/163) 0 0 3 7 4 9 4 11 4 6 0 0 4 6 4 10 4 12 0 0 2 4 4 9 0 0 4 9 0 0 0 0 2 3 4 7

Sevà Andrea (07/008) 4 12 4 8 3 3 3 4 3 1 0 0 3 6 2 4 2 4 4 10 4 6 4 7 4 3 4 6 0 0 4 7 1 3 3 6

Sponga Emanuela (07/684) 4 7 2 2 4 6 4 4 2 0 0 0 3 1 4 5 4 6 4 6 4 7 4 7 2 1 4 2 0 0 4 2 4 5 4 6

Farano Giuseppe (07/1159) 2 6 2 4 1 2 0 0 2 2 0 0 1 0 2 1 2 4 2 6 2 4 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 1 2 1 2

Gioanetti Paolo (07/1269) 0 0 1 2 0 0 1 1 1 1 0 0 1 3 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 3 4 8 0 0

Patsanovska Svitlana (07/327) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carrozza Franco (07/482) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 64 130 2,03

Cea Filippo 07/163 43 93 2,16

Sevà Andrea 07/008 52 90 1,73

Sponga Emanuela 07/684 57 67 1,18

Farano Giuseppe 07/1159 22 36 1,64

Gioanetti Paolo 07/1269 16 23 1,44

Patsanovska Svitlana 07/327 2 2 1,00

Carrozza Franco 07/482 0 0 0,00



Gli Astemi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Servo Stefano (07/1125) 4 10 4 11 2 6 4 12 0 0 4 11 4 10 4 6 4 12 4 10 2 6 4 10 4 12 0 0 4 9 4 10 4 8 4 11

Gaci Arben (07/1123) 4 6 0 0 4 9 4 8 0 0 4 3 4 6 4 7 2 0 0 0 4 10 0 0 4 11 0 0 4 10 4 10 4 8 0 0

Petrali Emanuele (07/1124) 3 5 4 5 2 5 2 4 0 0 4 2 4 5 4 6 2 4 4 7 4 9 4 12 2 4 0 0 4 5 2 6 4 2 4 3

Defilè Roberto (07/1121) 2 5 2 6 0 0 0 0 0 0 2 3 2 5 4 7 0 0 4 7 2 4 4 9 0 0 0 0 4 9 0 0 4 8 4 7

Isolatto Simone (07/1127) 2 2 4 8 2 1 2 3 0 0 0 0 2 1 0 0 3 7 0 0 2 4 4 10 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 4 5

Chiampo Flavia (07/1334) 1 2 2 0 4 7 4 8 0 0 2 1 0 0 0 0 4 9 4 5 2 2 0 0 3 5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0

Ferrari Federico (07/1122) 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Servo Stefano 07/1125 60 154 2,57

Gaci Arben 07/1123 46 88 1,91

Petrali Emanuele 07/1124 53 84 1,58

Defilè Roberto 07/1121 34 70 2,06

Isolatto Simone 07/1127 29 45 1,55

Chiampo Flavia 07/1334 30 44 1,47

Ferrari Federico 07/1122 4 5 1,25

I Crin

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Sacchetto Debora (07/658) 0 0 4 10 4 9 2 0 4 11 4 7 4 7 4 9 4 12 0 0 4 6 4 8 4 11 4 9 4 8 0 0 4 10 4 11

Furnari Fabrizio (07/661) 0 0 4 10 4 7 4 6 4 9 4 9 4 8 4 6 4 11 0 0 0 0 4 3 4 11 4 9 0 0 4 9 4 9 4 12

Melis Monica (07/675) 0 0 4 3 4 7 4 7 4 3 0 0 4 6 2 0 4 8 0 0 4 8 4 5 4 7 4 6 4 3 4 6 4 10 4 7

Amidei Maurizio (07/650) 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 8 0 0 2 5 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 4 8 0 0 3 7 0 0 0 0

Tombolini Giorgio (07/1034) 0 0 4 6 1 0 2 0 4 1 0 0 4 3 4 4 4 6 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 1 1 2 4 8 4 2

Bucci Davide (07/651) 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 4 2 2 2 0 0 4 3 4 7 0 0 0 0

Sceusa Marco (07/1076) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sacchetto Debora 07/658 58 128 2,21

Furnari Fabrizio 07/661 56 119 2,12

Melis Monica 07/675 58 86 1,48

Amidei Maurizio 07/650 21 43 2,05

Tombolini Giorgio 07/1034 38 35 0,92

Bucci Davide 07/651 25 28 1,12

Sceusa Marco 07/1076 0 0 0,00

Sensa Cugnissiun

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Lauto Andrea (07/771) 4 10 0 0 4 9 4 8 4 9 4 7 4 7 4 5 4 6 4 11 0 0 4 6 4 6 4 6 4 5 4 4 4 9 4 9

Lauto Sergio (07/1020) 4 5 0 0 2 2 4 7 4 6 4 4 4 7 4 6 4 2 4 10 0 0 4 9 0 0 4 8 4 5 4 6 4 4 4 6

Khalil Ali Omar (07/1199) 4 8 0 0 4 6 4 4 4 8 4 5 4 7 4 4 4 5 4 5 0 0 4 7 4 2 4 11 4 2 4 5 4 3 4 4

Rabbone Gina (07/702) 3 6 0 0 4 7 4 2 4 6 4 0 2 0 4 6 4 2 4 2 0 0 4 5 4 4 4 8 4 4 4 2 4 2 4 3

Cicardo Alessandro (07/977) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gambino Pierdavide (07/574) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Greborio Roberto (07/575) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giani Amedeo (07/1309) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lauto Andrea 07/771 64 117 1,83

Lauto Sergio 07/1020 58 87 1,50

Khalil Ali Omar 07/1199 64 86 1,34

Rabbone Gina 07/702 61 59 0,97

Cicardo Alessandro 07/977 4 4 1,00

Gambino Pierdavide 07/574 0 0 0,00

Greborio Roberto 07/575 0 0 0,00

Giani Amedeo 07/1309 1 0 0,00

Snipers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Barile Giuseppe (07/1206) 4 8 4 9 4 8 4 10 4 11 4 12 0 0 4 12 4 11 4 11 4 8 4 9 4 10 4 11 4 12 0 0 4 12 4 10

Bruno Simona (07/1207) 4 4 4 4 4 1 4 8 4 0 4 8 0 0 4 9 4 4 4 3 4 6 4 2 4 11 4 7 4 6 0 0 4 9 4 4

Pittavino Marco (07/823) 4 1 4 2 4 3 4 7 4 4 4 8 0 0 4 7 4 4 2 0 4 1 4 4 4 9 4 8 4 7 0 0 4 7 4 8

De Lorenzo  Serena (07/1276) 4 5 4 4 2 3 0 0 4 3 2 2 0 0 2 2 4 5 4 3 2 1 3 0 0 0 4 5 4 9 0 0 4 3 4 7

De Lorenzo Alberto (07/1301) 0 0 0 0 2 3 4 2 0 0 2 4 0 0 2 2 0 0 2 2 2 0 1 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barile Giuseppe 07/1206 64 164 2,56

Bruno Simona 07/1207 64 86 1,34

Pittavino Marco 07/823 62 80 1,29

De Lorenzo  Serena 07/1276 47 52 1,11

De Lorenzo Alberto 07/1301 19 19 1,00



Stars&Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Bernardello Gino (07/1318) 4 6 4 7 2 3 4 3 4 6 4 8 4 5 4 3 0 0 4 5 2 5 4 8 4 3 0 0 4 10 4 8 0 0 0 0

Curcu Omar (07/1319) 0 0 4 5 2 1 4 5 4 9 4 4 4 9 4 4 0 0 4 2 4 7 4 3 4 7 0 0 4 8 4 6 0 0 0 0

Stropparo Maurizio (07/108) 0 0 0 0 4 8 2 2 2 6 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 3 0 0 4 6 0 0

Di Lorenzo Maristella (07/1321) 4 3 0 0 2 2 2 2 2 0 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 4 1 0 0 4 1 0 0 4 5 4 2 0 0 0 0

Di Lorenzo Juan Antonio (07/1320) 4 1 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 2 6 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Stropparo Andrea (07/109) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 3 0 0

Cavalluzzo Martina (07/1322) 0 0 4 0 2 3 2 1 2 0 2 1 2 3 2 4 0 0 2 1 2 1 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dalmasso Alessandro (07/1355) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 3 4 2 4 5 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marafioti Alessio (07/1325) 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0

Tassone Roberta (07/1323) 0 0 4 3 0 0 2 0 2 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fontana Remigio (07/1324) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bernardello Gino 07/1318 52 80 1,54

Curcu Omar 07/1319 50 70 1,40

Stropparo Maurizio 07/108 18 31 1,72

Di Lorenzo Maristella 07/1321 32 22 0,69

Di Lorenzo Juan Antonio 07/1320 14 16 1,14

Stropparo Andrea 07/109 12 15 1,25

Cavalluzzo Martina 07/1322 24 15 0,62

Dalmasso Alessandro 07/1355 16 13 0,81

Marafioti Alessio 07/1325 8 12 1,50

Tassone Roberta 07/1323 10 8 0,80

Fontana Remigio 07/1324 0 0 0,00

Terronesss

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Vario Vincenzo (07/1298) 4 6 4 5 0 0 0 0 4 8 4 10 4 5 4 6 0 0 2 3 4 4 0 0 4 9 4 2 0 0 0 0 0 0 4 7

Pone Anton (07/1293) 4 2 0 0 0 0 4 9 4 7 4 7 2 2 4 5 4 2 2 2 4 2 0 0 1 3 4 6 4 5 0 0 4 4 0 0

Andreotti Graziano (07/1297) 1 3 0 0 0 0 4 3 4 8 0 0 4 1 4 4 2 0 4 5 3 3 0 0 4 9 0 0 4 8 0 0 4 4 4 3

Bartolotta Danilo (07/1294) 0 0 4 4 0 0 4 5 0 0 4 7 0 0 4 9 2 3 4 4 4 4 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Carnevale Rocco (07/1295) 3 3 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 4 5 0 0 0 0 4 5

Ghidara Filippo (07/1338) 4 5 4 4 0 0 0 0 4 7 0 0 4 4 0 0 4 4 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

D'Antoni Serena (07/1365) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 1 0 0 0 3 2 4 3 4 3 0 0 0 0 0 0

Maggiore Alessia (07/1292) 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pastano Silvano (07/1353) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Bouchemta Abdel (07/1296) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vario Vincenzo 07/1298 42 65 1,55

Pone Anton 07/1293 45 56 1,24

Andreotti Graziano 07/1297 42 51 1,21

Bartolotta Danilo 07/1294 30 42 1,40

Carnevale Rocco 07/1295 21 28 1,33

Ghidara Filippo 07/1338 26 28 1,08

D'Antoni Serena 07/1365 14 11 0,79

Maggiore Alessia 07/1292 8 9 1,12

Pastano Silvano 07/1353 8 6 0,75

Bouchemta Abdel 07/1296 4 3 0,75


